СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
САТКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 23.03.2022 г. № 98/29

О дополнении прогнозного плана
приватизации объектов недвижимости
Саткинского городского поселения
на 2021-2023 годы

На основании Гражданского кодекса Российской Федерации, Федерального закона
от 06 октября 2003 года № 131 -ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 21 декабря 2001 года
№ 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Устава
Саткинского городского поселения, в соответствии с положением «О порядке приватизации
муниципального имущества Саткинского городского поселения»

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ САТКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШАЕТ:

1. Дополнить прогнозный план приватизации объектов недвижимости Саткинского
городского поселения на 2021-2023 годы объектами муниципальной собственности
Саткинского городского поселения согласно приложению к настоящему решению.

2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.
4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на бюджетно-финансовую

комиссию Совета депутатов Саткинского городского поселения (председатель комиссии
Камардина В.В.).

Г лава Саткинского городского В. В. Камардина

муниципальной собственности Саткинского городского поселения
на 2021-2023 годы

Перечень муниципального имущества, подлежащего реализации

№
п/п

Н аи м ен ован и е
объекта

М ест о н а х о ж д ен и е
(а д р ес  объ ек та)

Х арактер исти
ки объекта

(п р отя ж ен н ое
ть, пл ощ адь)

Х арактери сти
ки

зем ел ь н ого
участка

(кадастровы й
н ом ер ,

площ адь)

С п о со б  приватизации

2

Н еж и л ое
зд ан и е с
зем ельны м
участком

Ч елябинская
обл асть , г. Сатка,
ул . П ролетарская ,
д . 19а

1222,1  кв. м. 6 2 5 4 ,0  кв. м. П р одаж а на аукци оне с
откры той ф ор м ой  подачи
п р ед л о ж ен и й  о  цене. В случае
есл и  аукци он  б у д е т  признан
н есостояв ш и м ся , п родаж у
о сущ еств и ть  едины м  лотом
п о ср ед ст в о м  публ и чн ого
п редл ож ен и я . В случае если
п родаж а п оср едств ом
п убл и ч н ого  п редл ож ения не
состои тся , п родаж у
осущ еств и ть  сп о со б о м  «б ез
объявления цены ».

3

С о о р у ж ен и е  -
плотина с
зем ельны м
участком

Ч елябинская
обл асть ,
С аткинский район,
п. Ч ерная Речка,
территори я  в 1200
м етров  сев ер о -
за п а д н ее  п. Ч ерная
речка

2 5 2 8 ,8  кв. м. 9 9 3 1 ,0  кв. м. П р одаж а на аукци оне с
откры той ф ор м ой  подачи
п р ед л ож ен и й  о  цене. В случае
есл и  аукци он  б у д е т  признан
н есостояв ш и м ся , п родаж у
осущ еств и ть  едины м  лотом
п о ср ед ст в о м  публ и чн ого
п р едл ож ен и я . В сл учае если
пр одаж а п оср едств ом
п убл и ч н ого  предл ож ен и я  не
состои тся , пр одаж у
осущ еств и ть  с п о со б о м  «без
объявления цены ».

Начальник Управления земельными и
имущественными отношениями Администрации
Саткинского муниципального района Е.А. Кузина